
UCHWAŁA NR VIII/106/19
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. "d" i lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1 i 2, 
art. 234, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/13/18 z dnia 21 grudnia 2018 r. Rady Gminy Bobrowice w sprawie uchwały 
budżetowej  Gminy Bobrowice na rok 2019, wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2019 rok" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2) Załącznik nr 2 " Plan wydatków budżetowych na 2019 rok" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach łączna kwota dochodów wynosi 18.585.908,09 zł, w tym: 

- dochody bieżące 18.109.064,10 zł,

- dochody majątkowe 476.843,99 zł.

2. Łączna kwota planowanych wydatków wynosi 23.416.159,69 zł, w tym:

- wydatki bieżące 18.134.019,29 zł,

- wydatki majątkowe 5.282.140,40 zł.

§ 3. Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku stanowi załącznik nr 3.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Bobrowice w 2019 roku stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Łukasz Kamerduła

Id: 7E88CE2A-3931-4BD9-BB93-0860DD25CAF3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 0,00 77 040,00

Drogi wewnetrzne 0,00 77 040,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 77 040,00

18 508 868,09 77 040,00Razem: 18 585 908,09

60017 77 040,00

77 040,00

Plan dochodów budżetowych na 2019 r po zmianach  - Uchwała nr VIII/106/19 z dnia 17.12.2019 r.

Rozdział Po zmianie

77 040,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/106/19

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Id: 7E88CE2A-3931-4BD9-BB93-0860DD25CAF3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 870 152,59 935 692,59

Drogi wewnetrzne 761 852,59 827 392,59

4300 Zakup usług pozostałych 30 700,00 96 240,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 343 810,00 343 810,00

Ochotnicze straże pożarne 326 810,00 326 810,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

9 472,00 10 629,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 400,00 39 243,00

926 Kultura fizyczna 205 099,50 216 599,50

Obiekty sportowe 64 950,00 76 450,00

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 4 900,00

23 339 119,69 23 416 159,69Razem:

1 500,00

77 040,00

11 500,00

92601 11 500,00

10 000,00

0,00

1 157,00

-1 157,00

65 540,00

65 540,00

0,00

65 540,00

60017

75412

Plan dochodów budżetowych na 2019 r. po zmianach -Uchwała nr VIII/106/19 z dnia 17.12.2019 r.

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/106/19

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Id: 7E88CE2A-3931-4BD9-BB93-0860DD25CAF3. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych 931

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

9921

1

1

251 550,00

Rozchody ogółem: 251 550,00

3 081 801,604

4

Przychody ogółem: 5 081 801,60

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

2 000 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/106/19

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Id: 7E88CE2A-3931-4BD9-BB93-0860DD25CAF3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

 razem

 

600 60014 6300
Dotacje  celowe na pomoc finansową udzieloną między
jednostkami samorzadu terytorialnego na finansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

750 75095 6630
Dotacje  celowe przekazane do samorzadu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorzadu terytorialnego

750 75020 2710
Dotacje  celowe na pomoc finansową udzieloną między
jednostkami samorzadu terytorialnego na finansowanie
własnych zadań bieżacych

 851 85149 2710
Dotacje  celowe na pomoc finansową udzieloną między
jednostkami samorzadu terytorialnego na finansowanie
własnych zadań bieżacych

razem

 

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań do realizacji stowarzyszeniom

921 92120 6570

Dotacje  celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanieprac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane  jednostkom
niezalicznym do sektora finansów publicznych

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

razem

Ogółem dotacje dla jednostek spoza
finansów publicznych

Dotacje razem 700 694,00

153 629,00

153 629,00

93 000,00

50 000,00

5 000,00 

34 465,00

2 000,00

37 500,00

10 629,00

78 965,00

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansowego finansów publicznych

1. Dotacje celowe

2. Dotacje celowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

 

468 100,00

468 100,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Bobrowice w 2019 roku

Wartość

1. Dotacje podmiotowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/106/19

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Id: 7E88CE2A-3931-4BD9-BB93-0860DD25CAF3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do załącznika nr 1 - Plan dochodów budżetowych:

1.W rozdziale 60017 zwiększono plan dochodów o 77.044 zł. Jest to kwota przyznanej dotacji celowej na
modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Dęby - Umowa nr
DW.VII.7154.2.12.2019//1/OF/19 zawarta pomiędzy Województwem Lubuskim a Gminą Bobrowice.

Do załącznika nr 2 - Plan wydatków budżetowych:

1. Zwiększenia:

- w rozdziale 60017 par. 4300: 65.540 zł - zabezpieczenie środków na odśnieżanie dróg oraz utwardzenie
wjazdu na teren Szkoły Podstawowej w Bobrowicach.

-w rozdziale 75412 par. 2820: 1.157zł - dotacja celowa na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego dla
OSP Bobrowice.

- w rozdziale 92601 par. 4270: 10.000 zł - na renowację boiska sportowego w Dychowie oraz par.4300:
1.500 zł na usługi pozostałe.

2. Zmniejszenia:

- w rozdziale 75412 par. 4300: 1.157 zł - zakup usług pozostałych.

Id: 7E88CE2A-3931-4BD9-BB93-0860DD25CAF3. Podpisany Strona 1




